Hierunder ist der edlen Herrn von Lindo Graff  
 Von olders hefft se gewerket gades Krafft,  
 Durch ohren Veddern, Bruder Wichman,  
 Want hy alhy erst huff dit Closter an.  
 Greue Geuerd, de vns de Stede heft gegenen  
 Van synes vnd alle synes gesechte wegen,  
 De ist de erst, der sin graff hie hefft gecahn  
 Gott gewe dat erer aller Sylen nimmer werden verlaren!  
 Requiescant in pace!

Anno domini M. CC. LVI. obiit inclytus Dominus Gevehardus de Arnftein fundator hujus  
 conuentus.

- Anno domini M. CC. LXXIX. obiit Dominus Waltherus Comes de Arnstein, qui imperio successit Gevehardo.
- Anno M. CC. LXXXIV. obiit Dominus Guntherus senior Comes de Lindo.
- Anno M. CC. LXXX. obiit Dominus Albertus comes de Lindo.
- Anno M. CCC. X. obiit Domina Sophia, filia Domini Ulrici.
- Anno M. CCC. XI. obiit Dominus Burchardus comes.
- Anno M. CCC. XII. obiit Dominus Guntherus comes iunior.
- Anno M. CCC. XVI. obiit Dominus Comes Ulricus.
- Anno M. CCC. XVII. obiit Domina Eugenia\*) de Holfatia.
- Anno M. CCC. XVIII. obiit Domina Elisabeth, uxor Domini Burchardi, cuius Avia et mater beate Elisabeth forores extiterunt.
- Anno M. CCC. XVIII. obiit Domicellus comes Johannes, filius Domini Burchardi.
- Anno M. CCC. XXII. obiit Domina Alheydis de Staden.
- Anno M. CC. XXX. obiit Dominus Comes Guntherus, filius Domini Ulrici.
- Anno M. CCC. LVI. obiit Dominus comes Adolphus.
- Anno M. CCC. LII. obiit Domina Agnes, uxor Domini Ulrici.
- Anno M. CCC. LII. obiit Domina Lutgardis, uxor Domini Guntheri.
- Anno M. CCC. LX. obiit Domicellus Woldemarus comes, sepultus in Wistock.
- Anno M. CCC. LX. obiit comes Ulricus.
- Anno M. CCC. LXXIX. obiit inclytus comes Dominus Guntherus hic sepultus.
- Anno M. CCC. LXXXIV. obiit inclyta Domina Sophia, filia Domini Stadiae, uxor Domini Alberti de Lindo hic sepulta.
- Anno M. CCC. XCI. obiit Dominus Albertus comes de Lindo hic sepultus.
- Anno M. CCCC. XX. obiit inclytus Dominus Ulricus comes de Lindo, qui conuentui dedit in perpetuam Eleemosynam ad structuram certos redditus in villa Nietwerde et liberam capturam piscium in stagno prope oppidum.
- Anno M. CCCC. LX. obiit inclytus Dominus Albertus, comes de Lindo, hic sepultus, qui Eleemosynam dictam ratificauit, apud quem requiescunt ossa  
 Dominae Katae de Labbin et } contoralium hactenus suarum.  
 Dominae Annae de Zagen }
- Anno M. CCCC. LXXXIV. obiit inclyta Domina Urfula de Barbey, vxor Domini Johannis comitis de Lindo, hic sepulta.
- Anno M. CCCC. IC. in die Philippi et Jacobi Apostolorum obiit Dominus Jacobus, Comes de Lindo, hic sepultus.
- Anno M. CCCCC. in profesto diuisionis Apostolorum obiit inclytus Dominus et strenuus miles Dominus Johannes, comes de Lindo, hic sepultus.
- Anno M. CCCC. VII. feria tertia ante diem cineris inclytus Joachim, Comes de Lindo, obiit, hic sepultus.
- Anno M. CCCCC. VIII. obiit inclyta Domina Margareta de Honstein, Dominica post festum Dionysii, hic sepulta.
- Anno M. CCCCC. XXIV. Dominica oculi inclytus Dominus Wichmannus, Comes de Lindo, hic sepultus, ac hujus progeniei vltimus, cujus anima requiescat in pace. Amen.